
‘~ ce ~
‚DC w .~

E - Or.X Z N

Sc ~

Krycí list nabídky veřejné zakázky
„NAKUP A DODANI VYBAVENI TRID ZAKLADNI SKOLY“

Zadavatel:
St Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry, IČ:00241580

Osoby opi-ávněnéjednatjménem zadavatele:

- k podpisu smlouvy: Milan Vácha - starosta
- kjednání ve věcech smluvních: Milan Vácha - starosta
- k technickým věcem: Milan Vácha - starosta

Telefon :

lJchazečQ):
Nazev: NABYTEK HONZA s.r.o
Sídlo: Masarykovo náměstí 701, 29501 Mnichovo Hradiště
iČ: 271 98821
DIČ: CZ 271 98821
Zastoupený (jméno a příjmení): Mgr.Jan Nohýnek, jednatel

Kontakty v průběhu zadávaciho řízeni
Jméno: Mgr.Jan Nohýnek
Telefon: 326771195
Fax: 326771220
Mobilní telefon: 731583952
E-mail: rediteI~nabytek-honza.cz

Celková cena díla:

cena bez DPH 329918,18Kč
DPH 21% 6928282Kč
cena včetně DPH 399201,-KČ

V Mnichově Hradišti.., dne 8.4.2013 ľ4A•Y~T~ WUtNZA s.r.o.
sidle: M~s~rykovo náměstl 701‚ 295 Ul Mnichovo Hred~š~1

ednai~L Mgr. J~n Nchýne:~
č: 271 93821

....



oN~ s.r•o•
iOI

111220

vatel
~ psán‘
ská 137

5244 psán‘
iČ 00241580

‘‚IF..
$B T‘~K
~

CENOVÁ NABÍDKA

t

dvouňUstllállavi DANY stav.2-3. sv.zelená, koše, háčky, lamino+oblé rohy
ijoi~istná~lá~ice DANY stav.2-3, sv.zelená, koš, háček, lamino+oblě rohy

židle DANY stav.2-3tavrovaný sedák a opěrák, sv.zelená

ZÁRUKA
lavice + židle, lavičky - 5 let na kostru
skříně - 36 měsíců
ostatní - 24 měsíců

vypracoval: Mgr.Jan Nohýnek
v Mnichově Hradišti 9.4.2013

montáž ZDARMA
doprava ZDARMA

celkem včetně DPH 21% 399201
celkem bez DPH 329918,18

1,‘,

počet j.c.bez DPH j.c.vč. DPH c.c.vč. DPH
30 1421,48 1720 51600

80 661,15 800 64000
20 1239,67 1500 30000

učitelská katedraDANY, I zás.uzam., 130x60cm, veL6, lamino+oblé rohy 3 1413,22 1710 5130
učiĺelsW‘á židli DANY,.čalouněný sedák a opěrák, vel.6, sv.zelená 3 559,5 677 2031
skříň dvoudvéřová, 5 polic,80x200x41 ‚8cm, buk 5 4305,78 5210 26050
skříň&éře+ýolice, 5 polic, 80x200x41,8cm, buk 3 3826,44 4630 13890
skříňka dvoudv., 3 police, 80x110x41,Bcm, buk 8 2396,69 2900 23200
skříň2.sloupce na boxy, 70x70x45, buk, plastové lyžiny 18 2677,68 3240 58320
box‘malý~1,2x7,7x42,5cm plast zelený. 48 123,96 150 7200
box malý31,2x7,7x42,Scm plast žlutý 48 123,96 150 7200
box malý 31 ‚2x15,7x42,Scm plast zelený 48 181,81 220 10560
box malý 31 ‚2x15,7x42,Scm plast žlutý 48 181,81 220 10560
ta~le keramická bílá 200xlOOcm, fix 3 4471 ‚07 5410 16230
tabuli pojízdná otočná 200xlOOcm, zelená, křída . 3 5123,96 6200 18600
korková nástěnka l8Oxl2Ocm 6 314462 3805 22830
šatčii lavička s kovovým roštem, žlutá, lOOx32cm 3 1528,92 1850 5550
šatní lavička s kovovým roštem, žlutá, 150x32cm 5 1942,14 2350 11750
šatní věšák kovový s dvojháčky, délka 100cm, žlutý 3 826,44 1000 3000
šátni věšák kovový s dvojháčky, délka 150cm, žlutý 5 1074,38 1300 6500
sušák na výkresy kovový A3, 20 listů 2 2066,11 2500 5000

399201

www.nabytek-honza.cz



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

dle ~ 53 odst 1 písm. a), b), c), d), e), I), g), h), i) zákona Č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dáleJen „zálwn “J

prohlašuji tímto Čestně že:

a) anijá, ani žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve
prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné
Činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového
podvodu nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného Činu ve vztahu k České
republice tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště

b) ani já, ani žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo
k zahlazení odsouzení trestného Činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání ve
vztahu k České republice, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště

c) uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení

d) na můj majetek není prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl zamítnut pro
nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená
správa

e) společnost (nejsem) není v likvidaci
f) společnost nemá (nemám) v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a to jak v České

republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání Či bydliště
g) společnost nemá (nemám) nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění a to

jak v České republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště
h) společnost nemá (nemám) nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla,
místa podnikání Či bydliště

i) Uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo uloženo
kárné opatření

175r. ..J€x‘2 1U~L~~QL
titul, jméno, příjmení

funkce ) ed~a.~4‘t/

NÁ~YTL‘X iO~zj~ ö.r.o.
sídlo: M~saryiwv~ flátn~s~í 731

29o 01 ~nr~chov “í2f~~~
~ednater Mgr. Jan

IL: 271 G6



zobchodnibo rejstřfku elektronicky podepsal ‘MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE oč 00215660]~ dne 8.4.2013v 0g:51:34.
~.4lEUdpFN9W~1P‘M‘~

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
‘oddíl C, vložka 103832

jednatel:
Mgr. Jan Nohýnek, dat. nar. 20. května 1975
Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 701, PSČ 295 01
den vzniku funkce: 28. prosince 2004
Jednatel jedná jménem společnosti samostatně.
Mgr. Jan Nohýnek, dat. nar. 20. května 1975
Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 701, psč 295 01
Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 100%
200 000,- Kč
Splaceno: 100 %

Správnost tohoto výpisu se potvrzuie

Městský soud v Praze

j Datum zápisu:
J Spisová značka:

Obchodní firma:
‚ Sídlo:

Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět
podnikání:
Statutární orgán:

28. prosince 2004
C 103832 vedená u Městského soudu v Praze
NÁBYTEK HONZA s.r.o.
Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 701, psč 295 01
271 98 821
Společnost s ručením omezeným
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

Způsob jednání:
Společníci:

Základní kapitál:

Údaje platné ke dni: 08.04.2013 06:00 lil



Obchodní rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem SIVIRM133S7/2013, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listinné, skládající se z I listů, se doslovně shoduje
s obsahem výstupu z informačního systému veřejně správy v elektronické
podobě.

Ověřující osoba: Šorejsová Alena

Mnichově Hradišti dne 08.04. 2013

Podpis ....

7



—-—— —-- .‚

úřad

7287-01

Městský úřad Mnicho‘~

~.j;: ObŽÚ 2005/0006/:

~— -.~-•k.~
ZW

Ý

pr~
C - -

Lj. : Obžú 2004/079

~i~-zák1adě oznr
~:dne 3. 1.2005

~5-71991---Sb., O Ž
~řédpisů~ mění takť

)bchodní firma :~J

5.11.2004

iku společnosEI~
C,
~dějších

—

C

~íd1o

předmět podnikání:
~pecia1izovapý maloolE

list se vydá‘~W~r dobu neüS~ou.
--~‚~Ji )

Živnosten!k4ho oprávnění: 28.12.2004.

J4vnostenský

.

‘atum vzniku
—

V Mnichově
-

-

r

Hradi~ti dne‘. ~ 1

.:

: _

------

/

.2005

:tg~Č
~becníh&‘~$~gého úřadu



J• podie ověřovací knihy Á Městského úřadu Mnichovo Hradiště~v poř. Č. vidimace 352/2013
~- tento/tato úplný/á—Částečný/á opiš/kopie,

obsahující I stranu
• souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listinaje

- prvopisem
svěřenou vidimovanou listingu:
apisem nebe ieepií pařínneu ze-spisu

—stejnopisem písemného—i hotoví gi-neho výroku rozhodnu*
obsahujícím I stranu.
Listina ‚ z niž je vidimovaná listina pořízena, ebsalwje/neobsahuje
viditelný zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny.

V Mnichově Hradišti 08.04.20 13
Vidimaci provedla: kena Křesťanovů

~ -ft: ~Q-1~
kU‘s ‘Z Za~. ‚L~.I & ~-± .-



I

.
NÁBYTEK DO BYTŮ, ŠKOL A KANCELÁŘÍ

SÍDLO FIRMY NÁBYTEK HONZA s.r.o.,Masarykovo nám.701, 29501 Mnichovo Hradiště

e-mail: rediteI~nabytek-honza.cz tel.sidlo firmy; 326 771195 326 771220 www.nabytek-honza.cz

V Mnichově Hradišti dne: 8.4.2013 Adresát: Obec Psáry

J
Věc: TECHNICKÉ KVALIFIKAČNI PŘEDPOKLADY

realizace:

vybavení MŠ Bakov nad Jizerou, 1 900 000,-KČ
kontakt: ředitelka Vlastová, tel.731584510

vybavení MŠ Poznaňská Praha, 800 000,-KČ
kontakt: ředitelka Hejdová, tel.731155292

vybaveni MŠ Nelahozeves, 350 000,-KČ
kontakt: ředitelka Šindelářová, tel. 315 785 035

‘~.r.o.~7o Ma~ :~ryl‘cvo n~měst( 73i
2950 ?ňn~c~o‘,fl Hre~;š~

~ednatej Mgr. Jan
t~2i

Nábytek Honza s.r.o.
Masarykovo náměstí 701

29501 Mnichovo Hradiště

Prodejny: utivana Olbrachta 426
295 01 Mnichovo Hradiště
tel.326771027

ul.Tanvaldská 34 ul.Váciava Klementa 803
463 11 Liberec 30-Vratislavice 293 01 Mladá Boleslav
teifax.48 5161644 tel.fax.326 729 155

ičo: 27198821
DIČ: CZ27198821

Bankovní sooiení:
KB Č.ůČtu;
35-3524530217/0100

VT NÁBYTEK SPANL


